
UCHWAŁA Nr XL/303/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście 

oraz ze składu tej Komisji 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz § 15 ust. 3 Statutu Gminy Miasto Świnoujście 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247 oraz z 2017 r. poz. 1806) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 18.05.2017 r. pisemną rezygnacją, odwołuje się radnego Stanisława 

Bartkowiaka z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście oraz ze składu tej Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz  Śliwiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 596590AA-CFDE-4967-8EA2-A8E83E9CD6AE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Złożenie przez radnego Stanisława Bartkowiaka w dniu 18.05.2017 r. pisemnej rezygnacji z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście oraz ze składu tej Komisji, uzasadnia podjęcie 

przedmiotowej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

Id: 596590AA-CFDE-4967-8EA2-A8E83E9CD6AE. Podpisany Strona 2




